30.0%  0.0%  148434.00     ARS

2,830,685.86GRAVADO  10.50 %

GRAVADO  21.00 %  979,093.50

3.809.779,36SUB TOTAL

297.222,02I.V.A 10.50 %

205.609,64I.V.A 21.00 %

76.195,59GI Perc. Bs. As. II 

152.391,17GI Perc. CABA II 

3.124,02GI Perc. Tucumán II 

4.544.321,80Importe Total

SON PESOS CUATRO MILLONES QUINIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS 

VEINTIUN CON 80/100 

El pago realizado fuera de término autoriza la emisión de débitos por

mora y/o actualización de esta factura con un recargo del 3% mensual
Vencimiento: 11/08/2024

C.A.E: 74317953567419

Este documento es una impresión digital

El presente documento equivale a   USD: